[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Челябинская область

Администрация Уйского муниципального  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23»   июня   2016 г.  № 345/1                                                                    с. Уйское

В целях осуществления единой государственной политики, направленной на профилактику правонарушений на территории Уйского муниципального района Челябинской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по профилактике правонарушений в Уйском муниципальном районе Челябинской области.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Уйском муниципальном районе.
3. Пресс-секретарю разместить настоящее постановление на сайте администрации Уйского муниципального района (Гордеева Е.Н.)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Уйского муниципального района К.А. Демидюка.
Глава Уйского муниципального района                                      В.А. Владельщиков
Утверждено постановлением
главы Уйского муниципального района

Челябинской области

от   23.06.2016г.   №345/1
Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Уйском муниципальном районе Челябинской области
К.А. Демидюк                Первый заместитель главы Уйского муниципального

                                         района, председатель комиссии

В.А. Котляр                    Заместитель начальника полиции по охране

                                         общественного порядка  ОМВД России по Уйскому

                                         району, подполковник полиции, заместитель

                                         председателя

К.Р. Харитонова            Специалист первой категории администрации Уйского

                                         муниципального района, секретарь комиссии

В.Ф. Гаас                         Председатель Комитета по культуре делам молодежи и

                                         спорту
А.З. Мустафин               Начальник юридического отдела администрации

Н.С. Демьянова              Ответственный секретарь КДН и ЗП

И.С. Малков                   Заведующий отделом молодежи
А.А. Приданников         Руководитель Управления социальной защиты населения
О.А. Хайнанова              Инспектор ЦЗН по Уйскому району